ocds-b3wdp1-MD-1699627418600 din 28.11.2023

Obiectul de achiziției: Achiziționarea Dispozitivelor medicale conform necesităților IMSP beneficiare (listă suplimentară nr. 35)

Suma totală fără TVA: 490,00 lei (Patru sute nouăzeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 588,00 lei (Cinci sute optzeci și opt lei 00 bani)